DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES TEÓRICAS
DO ESTUDO DA NOMENCLATURA CHINESA DOS 361 ACUPONTOS DOS 14
MERIDIANOS PRINCIPAIS: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de YÃNSLEY ANDRÉ
SENA TAVARES, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31853

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31853